
 

Uchwała Nr XXX/259/22 Rady Gminy Secemin z dnia 28 lutego 2022 r. Strona 1 z 2 

RADA GMINY SECEMIN 

        ul. Struga 2 

    woj. świętokrzyskie 

 

UCHWAŁA NR XXX/259/22 

RADY GMINY SECEMIN 

 

z dnia 28 lutego 2022 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie na prawie użytkowania wieczystego działki  

nr 1289/5 obręb 00019 Żelisławice – nieodpłatnej i nieograniczonej w czasie służebności  

gruntowej, polegającej na prawie przejazdu i przechodu istniejącym szlakiem  

komunikacyjnym po działce nr 1289/5 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) 

 

Rada Gminy Secemin 

uchwala: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na prawie użytkowania wieczystego działki nr 1289/5,  

położonej w obrębie 00019 Żelisławice – nieodpłatnej i nieograniczonej w czasie służebności gruntowej,  

polegającej na prawie przejazdu i przechodu istniejącym szlakiem komunikacyjnym po działce  

nr 1289/5, w celu zapewnienia dostępu do budynków, w szczególności budynku dworca kolejowego,  

peronów i infrastruktury kolejowej, na rzecz każdoczesnego właściciela lub użytkownika wieczystego 

działki 1289/7 obręb 0019 Żelisławice. 

 

§ 2. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności opisanej w § 1, bez wynagrodzenia na rzecz Gminy 

Secemin. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Bogdan Wasik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Uchwała Nr XXX/259/22 Rady Gminy Secemin z dnia 28 lutego 2022 r. Strona 2 z 2 

RADA GMINY SECEMIN 

        ul. Struga 2 

    woj. świętokrzyskie 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku planowanym przekazaniem przez PKP S.A, prawa użytkowania wieczystego  

ustanowionego dla działek nr 1289/5 i 1289/6 na rzecz Gminy Secemin, należy ustanowić na rzecz 

każdoczesnego właściciela działki nr 1289/7 obręb Żelisławice służebność gruntową w celu  

zapewnienia dostępu do budynków - dworca kolejowego, peronów i infrastruktury kolejowej. 

Ustanowienie przedmiotowej służebności odbędzie się bezpłatnie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Bogdan Wasik 

 

 

 


